
Aqua VGA-485-Vernetzer & Glaslack-Aqua VGA-485-Vernetzer & Glaslack-
AdditivAdditiv

PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 880

VPEVPE 0,5 l0,5 l

Iepakojuma veids spainis-w

Iepakojuma kods 84

Preces Nr.Preces Nr.

3256 ◼

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas [AW_HB_58]■
[AW_HB_59]■
[AW_HB_60]■
[AW_HB_87]■
Atlasītajās 1K-Aqua-lakās■
Profesionālai izmantošanai■

ĪpašībasĪpašības [EG_HB_142]■
[EG_HB_58]■
[EG_HB_143]■
[EG_HB_60]■
[EG_HB_75]■

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

Aqua CL-440-Colorlack Aqua CL-440-Colorlack (3802)(3802)

Aqua SL-418-Schichtlack Aqua SL-418-Schichtlack (5310)(5310)

Aqua TL-412-Treppenlack Aqua TL-412-Treppenlack (2372)(2372)

Aqua CL-445-Colorlack 4in1 Aqua CL-445-Colorlack 4in1 (3796)(3796)

Aqua NEL-419/05-Natureffektlack Aqua NEL-419/05-Natureffektlack (5309)(5309)

SM-820-Strukturmittel SM-820-Strukturmittel (1942)(1942)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Pamatnei jābūt tīrai, bez putekļiem, sausai, bez taukiem, bez atdalošām vielām un
pienācīgi sagatavotai.

■

SagatavošanaSagatavošana

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 3256

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 3256 TM-4-400 06/21 CGö_GGr_JDi   1/2

http://qr.remmers.com/p/3802
http://qr.remmers.com/p/5310
http://qr.remmers.com/p/2372
http://qr.remmers.com/p/3796
http://qr.remmers.com/p/5309
http://qr.remmers.com/p/1942


SagatavošanaSagatavošana Apmaisot pārklājuma materiālā, iekļauj to ar patentētu izkliedētāju.
[ZB_HB_32]

ApstrādeApstrāde

Atvērto iepakojumu rūpīgi aizveriet un izmantojiet līdzekli iespējami drīz.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Skatiet izmantotā lakas materiāla atbilstošo tehnisko datu lapu.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Izveidojiet pārbaudes vietas un pārbaudiet saderību, saķeri un krāsas toni uz pamatnes.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 12
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības
līdzekļi

Smidzināšanas gadījumā nepieciešams respiratora kombinēts filtrs A /P2 un aizsargbrilles.
Valkāt piemērotus aizsargcimdus un apģērbu

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 3256

 

Aqua VGA-485-Vernetzer & Glaslack-AdditivAqua VGA-485-Vernetzer & Glaslack-Additiv

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 3256 TM-4-400 06/21 CGö_GGr_JDi   2/2


	Aqua VGA-485-Vernetzer & Glaslack-Additiv
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Prasības attiecībā uz pamatni

	Sagatavošana
	Apstrāde
	Apstrādes nosacījumi

	Norādījumi par apstrādi
	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi
	Individuālie aizsardzības līdzekļi
	Utilizēšanas norādījumi


